ZERTIFIKAT

2023/2024

1101326H. Wilhelm Schaumann GmbH

An der Muhlenau 4, 25421 Pinneberg
Betriebsnummer: 1101326

Die Naturland Zertifizierung umfasst folgende Produkte:
Futtermittel fir Gefligel, Futtermittel fir Monogastrier, Futtermittel fir

Wiederkd&uer
gemdB angehdngter Liste

Das o.g. Unternehmen verpflichtet sich, die fur die Verarbeitung geltenden Naturland Richtlinien und
Zertifizierungsverfahren einzuhalten und mindestens einmal jéhrlich kontrollieren zu lassen.

Nach der Bewertung aller erforderlichen Zertifizierungsdokumente bestatigt die Naturland
Anerkennungskommission, dass die Verarbeitung bzw. der Handel gemd&B den Naturland Richtlinien erfolgt.
Naturland Richtlinien sind Zertifizierungsrichtlinien fiir 6kologische Erzeugung und Verarbeitung, mit
verpflichtenden Vorgaben fiir die Soziale Verantwortung auf allen Ebenen der Naturland zertifizierten
Wertschopfungskette.

Zertifikatsnummer: 4-45000
Ausstellungsdatum: 26.03.2024

Gilltigkeitsdauer: bis zur Ausstellung eines neuen Zertifikates oder Widerruf, I&ingstens jedoch bis
30.04.2025

&/ Abh

Elisabeth Walcher fir die Anerkennungskommission Verarbeitung

Naturland - Verband fiir 6kologischen Landbau e.V.
Kleinhaderner Weg 1

82166 Grdfelfing, Deutschland

Tel.: 0049 89 898082 172
e.walcher@naturland.de

www.naturland.de
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ZERTIFIKAT

2023/2024

Naturland

1101326H. Wilhelm Schaumann GmbH

An der Muhlenau 4, 25421 Pinneberg

Betriebsnummer: 1101326

Produkte

DetaStar LH Erg&nzer 50
DetaStar LH Phase |

DetaStar LH Phase II/Uni
DetaStar-LH-Vorlegefutter
DetaStar S Endmast

DetaStar S FAZ

DetaStar S FAZ Erg&nzer 35
DetaStar S Mastergdnzer 40
DetaStar S Mastergdnzer L 25
DetaStar S Prestarter
DetaStar S Sduge-Ergdnzer 50
DetaStar S Saugefutter
DetaStar S Trage-Ergdnzer 35
DetaStar S Tragefutter
DetaStar S Uni-Mast
DetaStar S Vormast

DetaStar MLF 12-4

DetaStar MLF 14-4

DetaStar MLF 14-4 K 1
DetaStar MLF 18-4

DetaStar MLF 18-4 KM
DetaStar MLF 27/4

Produkthnummer

213003
213000
213001
213012
213202
213100
213103
213203
213204
213101
213302
213301
213303
213300
213201
213200
213406
213403
213408
213404
213409
213405
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